
 

       

 

 

 
               

Dünkü yazımızda İbrahim Sueri Bey’in 

vermiş olduğu bilgiler ışığında Ziya Berksoy ile 

Mehmet Altınsoy’u buluşturan bir anıyı 

nakletmiştim. Yazıda ismi geçenlerden Op. Dr. 

Ziya Berksoy hakkındaki bilgilerde birkaç hata 

olmuş. Düzeltilmiş halini yayınlamak isabetli 

olacaktır. Çünkü merhum Berksoy, çalışkanlığıyla, 

iyiliksever oluşuyla kıymetli bir şahsiyet. 

Cumhuriyetin eğitime verdiği önemin 

temsilcilerinden olması, Aksaray’ın evlatlarından 

ilk doktor olması elbette o günler için çok 

kıymetliydi. Ama bugün de bizlere özellikle hedefi 

olanlara da çok değerli bir örnek.  

Emine ve tüccar Hoca Mustafa Berksoy’un 

oğlu olup 1907 yılında Aksaray’da doğmuştur. 

(Hoca Mustafa Efendi Nakkaş Mahallesi camisinde 

hiçbir ücret almadan Allah rızası için uzun yıllar 

namaz kıldırmıştır.) 

Dr. Ziya Berksoy çok başarılı bir eğitimden 

sonra 1935 yılında İstanbul Tıp Fakültesinden 

2.likle mezun olmuştur. Aksaray’ın ilk Tıp 

doktorudur. Doktorluk görevine 

Çanakkale/Bayramiç ilçesinde başlatılmıştır. Daha 

sonra Gaziantep Devlet hastanesine atanarak bu 

yörede ve Kahramanmaraş/Göksun ilçesindeki 

trahom (Göz Hastalığı) salgınının giderilmesinde 

üstün gayretleri sonucu salgın giderilmiştir. 

Bu arada ihtisas yapmaya karar vererek ve 

sınavını kazanarak İstanbul/Haydarpaşa 

Hastanesinde operatörlük (Genel Cerrahi) 

ihtisasına başlamıştır. Aynı zamanda Ankara 

Numune Hastanesinde de görevlendirilerek, burada 

2. Dünya Harbinde, Almanya/ Hitler zulmünden 

kaçarak Ankara’ya sığınan ve Numune 

Hastanesi’nde görev yapan dünya çapındaki 

Yahudi Prof. Melhiyör’e asistanlık yaparak 

uzmanlığını geliştirmiştir. Cerrahi ihtisasının 

tamamlanmasından sonra, uzman Dr. Z. Berksoy, 

Muğla-Aksaray-Giresun hastanelerinde doktor ve 

başhekimlik görevi yaptıktan sonra 

İstanbul/Cerrahpaşa Hastanesi’ne atanmış, burada 

başhekim yardımcılığı ve başhekimlik yaptıktan 

sonra emekliye ayrılmıştır. Bir süre de serbest 

çalıştıktan sonra 1990 yılında vefat ederek Ervah 

Kabristanı’ndaki aile mezarlığına defnedilmiştir. 

Dr. Ziya Berksoy, sağlık hizmetindeki uzun yıllar 

yaptığı görev sırasında yüz binlerce hastanın 

sağlığa kavuşturulmasına yardımcı olmuş ve 

binlerce kişinin ameliyatını yapmıştır. 

OP. DR. ZİYA BERKSOY  
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                                                Ziya Berksoy (oturan), annesi, eşi ve kardeşi Ahmet Berksoy ile… 

 
 

 


